ê
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP 88040-900 - FLORIANÓpOLIS - SC

TELEFONE (48) 3721-9321 - FAX (048) 3721-9672
E-mail: direção@ccb.ufsc.br

EDITAL N' 008/2019/CCB

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas, no uso de suas atribuições e de
acordo com a Solicitação Digital 052490/2019, ' ""'' -''

CONVOCA

DATA: 21/08/2019

HORÁRIO: das 13h00min às 16h00min
LOCAL: Secretaria Integrada

Os candidatos deverão requerer as suas inscrições,
apresentando-se à Secretaria da Direção do CCB até 48hs antes do pleito.

pessoalmente,

Florianópolis, 08 de agosto de 2019

ANT NOGUEIRA
Diretor do CCB

Pro/. Dr. Alexandre Uerzüni fogueira
Direter do CCB

Pararia nQ 2866/2016/GR